
UCHWAŁA NR XLIII/368/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe Żabno- Drwalewice”.

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.1)), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/322/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 stycznia 2017r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadanie inwestycyjne pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe Żabno- Drwalewice” §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Udziela się z Budżetu Gminy Kożuchów na 2017 rok pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

w wysokości 2.260.000,00 złotych (słownie : dwa miliony dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe Żabno- Drwalewice"". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. 
poz. 730, poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948,  Dz.U. 
z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089.



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr XXXVII/322/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 stycznia 2017r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadanie inwestycyjne
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe Żabno- Drwalewice” określona została pomoc
finansowa w formie dotacji celowej w wysokości 2.000.000,00 zł
W nawiązaniu do podjętej w dniu 25 maja 2017 r. Uchwały Nr XLII/359/17 w sprawie zmiany
uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2017 rok, zwiększa się kwotę przyznanej dotacji celowej
o wartość 260.000,00 zł.
Środki finansowe są ujęte w Budżecie Gminy Kożuchów na 2017 rok.
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia ww. uchwały.




